
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

193,438

166,562

0
0

合計

別紙　会計帳簿参照

別紙　会計帳簿参照

0
別紙　会計帳簿参照76,067

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

9,831
80,664

会議費

令和５年度政務活動費収支報告書

議員名 塩飽　満路

　政務活動費 360,000

（単位：円）

金額

0
0
0

0

備考項目

調査研究費

研修費



議員名

月 日 摘　　要 項目
収入
金額

支出
金額

対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 4 電気料金（令和５年３月分） 10 22,364 2,484 -2,484

4 7 携帯電話使用料（令和５年４月分） 10 7,210 2,403 -4,887

4 10 プロパンガス使用料（令和５年４月分） 10 3,942 438 -5,325

4 11 固定電話使用料（令和５年３月分） 10 1,617 539 -5,864

4 21 令和５年度政務活動費交付金 360,000 354,136

4 25 上下水道使用料（令和５年３月分） 10 6,490 721 353,415

4 27 公明新聞購読料（令和５年４月分）＊第１紙として対象外 8 1,887 0 353,415

5 8 電気料金（令和５年４月分） 10 22,290 2,476 350,939

5 10 携帯電話使用料（令和５年５月分） 10 6,936 2,312 348,627

5 10 プロパンガス使用料（令和５年５月分） 10 4,972 552 348,075

5 25 上下水道使用料（令和５年４月分） 10 7,084 787 347,288

5 31 公明新聞購読料（令和５年５月分）＊第１紙として対象外 8 1,887 0 347,288

6 4 インクカートリッジ 7 5,850 2,925 344,363

6 5 電気料金（令和５年５月分） 10 16,180 1,797 342,566

6 8 携帯電話使用料（令和５年６月分） 10 7,813 2,604 339,962

6 12 プロパンガス使用料（令和５年６月分） 10 5,130 570 339,392

6 26 上下水道使用料（令和５年５月分） 10 10,648 1,183 338,209

6 30 公明新聞購読料（令和５年６月分）＊第１紙として対象外 8 1,887 0 338,209

7 4 電気料金（令和５年６月分） 10 13,780 1,531 336,678

7 7 携帯電話使用料（令和５年７月分） 10 6,936 2,312 334,366

7 10 プロパンガス使用料（令和５年７月分） 10 5,447 605 333,761

7 12 固定電話使用料（令和５年４月～６月分） 10 5,062 1,687 332,074

7 18 インクリボン 7 1,358 679 331,395

7 25 上下水道使用料（令和５年６月分） 10 6,292 699 330,696

7 28 公明新聞購読料（令和５年７月分）＊第１紙として対象外 8 1,887 0 330,696

8 3 電気料金（令和５年７月分） 10 16,771 1,863 328,833

8 8 携帯電話使用料（令和５年８月分） 10 6,936 2,312 326,521

8 10 プロパンガス使用料（令和５年８月分） 10 3,476 386 326,135

8 25 上下水道使用料（令和５年７月分） 10 7,480 831 325,304

塩飽　満路

令和５年度　政務活動費　会計帳簿

※項目の内訳

１ 調査研究費 ２ 研修費 ３ 広報費 ４ 広聴費 ５ 要請・陳情活動費
６ 会議費 ７ 資料作成費 ８ 資料購入費 ９ 人件費 １０ 事務所費



月 日 摘　　要 項目
収入
金額

支出
金額

対象
経費額

政務活動費
差引残額

8 31 公明新聞購読料（令和５年８月分）＊第１紙として対象外 8 1,887 0 325,304

9 4 電気料金（令和５年８月分） 10 19,545 2,171 323,133

9 8 携帯電話使用料（令和５年９月分） 10 7,396 2,465 320,668

9 11 プロパンガス使用料（令和５年９月分） 10 3,238 359 320,309

9 13 固定電話使用料（令和５年７月～８月分） 10 3,264 1,088 319,221

9 21 月刊ガバナンス購読料（令和５年４月～令和５年６月分） 8 3,564 3,564 315,657

9 25 上下水道使用料（令和５年８月分） 10 6,688 743 314,914

9 30 公明新聞購読料（令和５年９月分）＊第１紙として対象外 8 1,887 0 314,914

10 4 電気料金（令和５年９月分） 10 16,384 1,820 313,094

10 7 携帯電話使用料（令和５年１０月分） 10 6,939 2,313 310,781

10 10 プロパンガス使用料（令和５年１０月分） 10 3,396 377 310,404

10 18 ファイル・ペン 7 1,175 1,175 309,229

10 25 上下水道使用料（令和５年９月分） 10 7,084 787 308,442

10 27 リングファイル 7 2,260 2,260 306,182

10 31 公明新聞購読料（令和５年１０月分）＊第１紙として対象外 8 1,887 0 306,182

11 6 電気料金（令和５年１０月分） 10 13,427 1,491 304,691

11 8 携帯電話使用料（令和５年１１月分） 10 6,969 2,323 302,368

11 10 プロパンガス使用料（令和５年１１月分） 10 4,100 455 301,913

11 17 固定電話使用料（令和５年９月～１０月分） 10 3,265 1,088 300,825

11 27 上下水道使用料（令和５年１０月分） 10 5,896 655 300,170

11 30 公明新聞購読料（令和５年１１月分）＊第１紙として対象外 8 1,887 0 300,170

12 5 電気料金（令和５年１１月分） 10 18,010 2,001 298,169

12 8 携帯電話使用料（令和５年１２月分） 10 7,389 2,463 295,706

12 11 プロパンガス使用料（令和５年１２月分） 10 4,655 517 295,189

12 25 上下水道使用料（令和５年１１月分） 10 5,500 611 294,578

12 31 公明新聞購読料（令和５年１２月分）＊第１紙として対象外 8 1,887 0 294,578

1 5 電気料金（令和５年１２月分） 10 23,173 2,574 292,004

1 8 のり・コピー用紙・封筒 7 1,392 1,392 290,612

1 10 携帯電話使用料（令和６年１月分） 10 7,383 2,461 288,151

1 10 プロパンガス使用料（令和６年１月分） 10 4,100 455 287,696

1 15 フラットファイル 7 1,400 1,400 286,296

1 25 上下水道使用料（令和５年１２月分） 10 7,876 875 285,421

1 31 公明新聞購読料（令和６年１月分）＊第１紙として対象外 8 1,887 0 285,421

2 5 電気料金（令和６年１月分） 10 31,618 3,513 281,908

2 7 携帯電話使用料（令和６年２月分） 10 6,933 2,311 279,597

2 13 プロパンガス使用料（令和６年２月分） 10 5,843 649 278,948



月 日 摘　　要 項目
収入
金額

支出
金額

対象
経費額

政務活動費
差引残額

2 14 固定電話使用料（令和５年１１月～令和６年１月分） 10 4,977 1,659 277,289

2 26 上下水道使用料（令和６年１月分） 10 5,500 611 276,678

2 29 公明新聞購読料（令和６年２月分）＊第１紙として対象外 8 1,887 0 276,678

3 5 電気料金（令和６年２月分） 10 23,926 2,658 274,020

3 8 携帯電話使用料（令和６年３月分） 10 7,382 2,460 271,560

3 11 プロパンガス使用料（令和６年３月分） 10 4,496 499 271,061

3 18 備北民報購読料（令和５年４月～令和６年３月分） 8 29,600 29,600 241,461

3 20 朝日新聞購読料（令和５年４月～令和６年３月分） 8 47,500 47,500 193,961

3 25 上下水道使用料（令和６年２月分） 10 4,708 523 193,438

3 31 公明新聞購読料（令和６年３月分）＊第１紙として対象外 8 1,887 0 193,438

360,000 592,659 166,562 193,438合　　計


